Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 362 - Ano 2 CRUZ MACHADO (PR), TERÇA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2013

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis......................................................................

Portarias...............................................................

Decretos...............................................................

Licitações.........................................................01

Extratos de contratos e convênios.......................

Extratos de distratos............................................

Relatórios.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...........................................................

Diversos...............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis......................................................................

Decretos...............................................................

Portarias...............................................................

Licitações.............................................................

Extratos de contratos e convênios.......................

Relatórios.............................................................

Diversos...............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos...........................................................01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 085/2013

O Município de Cruz Machado, Estado
do Paraná, através do Prefeito Munici-
pal e Pregoeiro nomeado pela Portaria
nº009/2013, torna público a promoção de
PREGÃO PRESENCIAL de MENOR
PREÇO POR LOTE para:

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR
OBJETO O REGISTRO DE PREÇO SER-
VIÇO DE RETÍFICA DE MOTORES
VEÍCULARES DA LINHA LEVE (AL-
COOL, GASOLINA E FLEX) LINHA
MÉDIA DIESEL E LINHA PESADA
DIESEL. SERVIÇOS PARA SUPRIR DE-
MANDA DE 12(DOZE) MESES.

O Edital completo poderá ser obtido junto
ao Departamento de Licitações no endere-
ço acima citado, no horário das 13:30 às
17:00 horas de segunda à sexta feira e no
domínio www.pmcm.pr.gov.br . Informa-
ções relativas à licitação serão fornecidas
no mesmo local.

As propostas e os documentos para a ha-
bilitação deverão ser entregues em 04 de
Outubro de 2013, no mesmo endereço in-
dicado acima, no Auditório, às 14:00 horas.

Cruz Machado, 23 de Setembro de 2013.

Antonio Luiz Szaykowski
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 086/2013

O Município de Cruz Machado, Estado
do Paraná, através do Prefeito Munici-
pal e Pregoeiro nomeado pela Portaria
nº009/2013, torna público a promoção de
PREGÃO PRESENCIAL de MENOR
PREÇO POR ITEM para:

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR
OBJETO A AQUISIÇÃO DE TECIDOS
PARA CONFECÇÃO DE ROUPAS E MA-
TERIAS DE CAMA, MESA E BANHO A
SEREM UTILIZADOS NO HOSPITAL
MUNICIPAL SANTA TEREZINHA, VA-
LIDADE DO PREGÃO 12 MESES.

O Edital completo poderá ser obtido junto
ao Departamento de Licitações no endere-
ço acima citado, no horário das 13:30 às
17:00 horas de segunda à sexta feira e no
domínio www.pmcm.pr.gov.br . Informa-
ções relativas à licitação serão fornecidas
no mesmo local.

As propostas e os documentos para a ha-
bilitação deverão ser entregues em 08 de
Outubro de 2013, no mesmo endereço in-
dicado acima, no Auditório, às 14:00 horas.

Cruz Machado, 23 de Setembro de 2013.

Antonio Luiz Szaykowski
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

DIVERSOS

ATO Nº DIÁRIAS NOME CARGO VALOR MOTIVO DESTINO DATA SAÍDA DATA RETORNO

18 3 Casemiro Andzeiewski Vereador R$ 750,00 Curso Orçamento Público (PPA - LDO - LOA) Curitiba - Pr 24/09/2013 27/09/2013

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

ESTADO DO PARANÁ

Relação de Diárias fornecidas no dia 23/09/2013